2024年11月12日

各  位

会 社 名  ＳＷＣＣ株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 社長執行役員 長谷川 隆代

（コード番号 5805 東証プライム）
問合せ先  経営戦略部長 北川 陽一

（TEL．044-223-0530）

持分法による投資損失（営業外費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期中間連結会計期間（2024年４月１日～2024年９月30日）において、下記の通

り持分法による投資損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１． 持分法による投資損失の内容

  2025年３月期中間連結会計期間において、持分法適用会社である富通昭和線纜（杭州）有限公司が

保有する債権の貸倒リスクを勘案した引当を行ったこと等が影響し、同社に対する持分法による投資

損失2,927百万円を営業外費用として計上しました。

２． 業績に与える影響

本件の業績への影響につきましては、本日公表の「2025年３月期 第２四半期(中間期)決算短信〔日

本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上